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Ing. Zdenék Jemelik prodej@nearliving.cz

+420 730 519 958

Cislo zakazky NL-B409 Cena 6 791 000 K¢
Adresa Na kopecku, Praha 8 Druh Byty

Dispozice 1+kk Uzitn4 plocha 26 m’

Obytné plocha 28 m? Energetickd naro¢nost budovy B - Velmi usporna
Patro 3. patro Balkon 6 m’

Sklep Ano


mailto:prodej@nearliving.cz

O nemovitosti

Nabizime k prodeji byt 1+kk o podlahové plose 28 m? s balkonem 6,2 m? v developerském projektu NEAR living v Praze 8,

vznikajicim na pomezi Palmovky a Karlina.

V rychle se rozvijejici prazské Ctvrti Palmovka, jen par minut od metra, roste nova rezidence, kterd splni predstavy o modernim
méstském bydleni. Nabizi kombinaci klidného zdzemi, stylového interiéru a snadné dostupnosti centra. Diky poloze budete mit
na dosah Karlin, HoleSovice i Rohansky ostrov - a domov, kam se budete s radosti vracet.

V projektu vznikne celkem 212 nizkoenergetickych bytd s vlastni komunitni zahradou 425 m2. Kazdy z byt{, od startovaciho
1+kk po rodinné 3+kk, byl navrzen s ddrazem na efektivni vyuziti prostoru a kvalitni vybaveni. Propojuje architekturu s
prakti¢nosti, mésto s klidem a Zivot s budoucnosti. Stane se tak budouci architektonickou ikonou Palmovky, ktera je dilem

prestizniho architektonického studia IBA architects.

Soucasti standardu je podlahové vytapéni i rekuperace - pro maximalni pohodli a pfijemnou atmosféru domova. Vinylové
podlahy, designové obklady a keramicka dlazba na vybér z nékolika dekor(. Plastové okna s izola¢nim trojsklem, priprava na
venkovni Zaluzie na vSech oknech uli¢ni faséddy. Rezidence energetické tfidy B bude mit celkem 8 nadzemnich podlazi a dvé
podzemni. K bytim je moznost dokoupeni gardzového stani a sklepd.

Bydlet na pomezi Palmovky a Karlina dnes znamenad vic nez jen dostupnost metra. Znamena to byt blizko ke vSemu, co déla
mésto méstem - dobra kava, kultura, parky i klidné misto pro sebe. Mate radi pulzujici centrum Prahy nebo Karlin, Zizkov &
HoleSovice? Vsude zvladnete dojit za par minut - pésky, na kole, tramvaji nebo metrem, které se nachdzi jen 6 minut od
projektu (stanice Palmovka a Invalidovna). Diky poloze, modernim standardim a nizkym provoznim nakladlm je projekt
atraktivni jak pro vlastni bydleni, tak pro investici.

Developerem projektu je spolecnost Fidurock - ¢eskd nemovitostni investi¢ni skupina. Dokonceni projektu je planovano na 4Q
2027.



Zakazka

NL-A201

NL-A202

NL-A203

NL-A204

NL-A205

NL-A206

NL-A207

NL-A208
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NL-A210
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UZitnd plocha

70m?

53 m’

a7 m

50 m’

45 m’

70 m?*

53m’

a7 m

50 m’

45 m’

Obytné plocha

50 m*

28 m’

52m’

28m’

28m’

49 m’

28m’

28m’

28 m’

28m’

a8 m’

56 m’

48 m’
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28 m’
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Terasa/Balkén/Lodzie

Ne /6 m’/Ne

Ne /12 m’/Ne

Ne /4 m’/Ne

Ne /3 m’/Ne

Ne /16 m’/ Ne

Ne /6 m’/Ne

Ne /6 m’/Ne

Ne /9 m’/Ne

Ne /6 m’/Ne

Ne/5m’/Ne

Ne /5 m’/Ne

Ne /6 m’/Ne

Ne /10 m*/ Ne

Ne /8 m’/Ne

Ne /4 m’/Ne

Ne /6 m’/Ne

Ne /12 m’/Ne

Ne /4 m’/Ne

Ne /3 m’/Ne

Ne /16 m’/ Ne

Ne /5m’/Ne

Ne /6 m’/Ne

Ne /8 m’/Ne

Ne /5 m’/Ne

Ne /6 m’/Ne

Ne /6 m’/Ne

Ne /6 m’/Ne

Ne /10 m*/ Ne

Ne /8 m’/Ne

Ne /4 m’/Ne

Ne /6 m’/Ne

Ne /6 m’/Ne

Ne /6 m’/Ne

Ne /4 m*/Ne

Ne /3 m’/Ne

Ne /16 m’/ Ne

Ne/5m’/Ne

Ne /6 m’/Ne

Ne /9 m’/Ne

Ne /6 m’/Ne

Ne /5 m’/Ne

Ne /5 m’/Ne

Ne /6 m’/Ne

Ne /10 m’/ Ne

Ne /4 m’/Ne

Ne /4 m*/Ne
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Cena

13822 000 K&

10 940 000 K¢

9700 000 K¢

REZERVOVANO

10958 000 K¢

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

9978 000 K&

10 296 000 K¢

REZERVOVANO

13990 000 K&

10990 000 K¢

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

10 110 000 K&

10 348 000 K¢

REZERVOVANO

6563 000 K¢

14215 000 K¢

REZERVOVANO

9905 000 K&

REZERVOVANO

11229 000 K¢

REZERVOVANO

REZERVOVANO

10 146 000 K¢

REZERVOVANO

6647 000 K¢

6610 000 K¢

REZERVOVANO

10 132 000 K¢

6382 000 K¢

REZERVOVANO



Zakazka
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UZitnd plocha

a5 m’

a5 m’

26m’

a8 m’

a8m’

43m’

46 m’

68 m’

57 m?

a5 m’

43m’

46 m’

68 m’

57 m?

a5 m

48 m’

a3 m

Obytné plocha

a8 m’

48 m’

28m’

28m’

28m’

46 m’

28m’

28m’

28m’

52m’

51m’

46 m’

a9 m

74m’

62 m’

a8 m’

28 m’

28m’

28m’

46 m’

28 m’

28m’

28 m’

52m’

46 m’

a9 m

74m’

62 m’

a8 m’

27m’

48 m’

28m’

28 m’

46 m’

28m’

28 m’

28m’

52m’

51m’

46 m’

/7~ N\
Luxenti
N4

Terasa/Balkén/LodZie

Ne /4 m*/Ne

Ne /10 m*/ Ne

Ne /6 m’/Ne

Ne /6 m*/Ne

Ne /5 m*/Ne

Ne /7 m’/Ne

Ne /5 m?*/Ne

Ne /Ne/Ne

Ne / Ne / Ne

Ne /7 m*/Ne

5m’/Ne/Ne

6m’/Ne/Ne

5m’/Ne/Ne

29 m’/Ne / Ne

Ne /3 m’/Ne

Ne /4 m*/Ne

Ne /10 m*/ Ne

Ne /5 m’/Ne

Ne /5 m*/Ne

Ne /6 m*/Ne

Ne /8 m’/Ne

Ne /5 m*/Ne

Ne /5 m?*/Ne

Ne /6 m’/Ne

Ne /11 m*/Ne

Ne /4 m*/Ne

Ne /4 m’/Ne

Ne /Ano / Ne

Ne /5 m?*/Ne

Ne /3 m’/Ne

Ne /4 m*/Ne

Ne /4 m*/Ne

Ne /10 m’/ Ne

Ne /6 m*/Ne

Ne /6 m*/Ne

Ne /5 m’/Ne

Ne /7 m*/Ne

Ne /6 m*/Ne

Ne /6 m’/Ne

Ne /4 m*/Ne

Ne /10 m*/ Ne

Ne /4 m’/Ne

Ne /4 m*/Ne

Ne /4 m*/Ne

Zahrada

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ano (35 m?)

Ano (44 m’)

Ano (13 m?)

Ano (108 m?)
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Ne
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Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Cena

9232000 K¢

9984 000 K¢

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

9587 000 K¢

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

9998 000 K¢

10 148 000 K¢

9 737 000 K¢

10 420 000 K¢

15 148 000 K¢

10 453 000 K¢

REZERVOVANO

10 210 000 K&

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

10 507 000 K¢

9 656 000 K&

REZERVOVANO

REZERVOVANO

13933 000 K&

10 618 000 K¢

9397 000 K¢

REZERVOVANO

10228 000 K¢

6738 000 K¢

6791 000 K¢

6657 000 K¢

9725 000 K¢

6 755 000 K¢

6791 000 K¢

6617 000 K¢

10439 000 K¢

9706 000 K¢

9228 000 K¢

9802 000 K&

LUXENT s.r.o0., Pafizskd 205/23, Praha - Josefov | www.luxent.cz | info@luxent.cz | +420 731 300 400.



